

MADHYANCHAL PROFESSIONAL UNIVERSITY

Established under Madhya Pradesh Niji Vishwa Vidhyalaya (Sthapna awam Sanchain) Adhiniyam, 2007 (Run by Vashpati Smriti Shiksha, Bhopal, Reg. No. 9792/2001 Date: 28/08/2001)

NO. MPU/EXC/0724/055

Bhopal, Dated 04/07/2024

Exam Postpone Notice End Semester Examination June 2024

This is to inform all the students and staff members that due to some unavoidable reason, the exam which is to be held on Thursday 11 July 2024, Shift-II (02:00 PM to 05:00PM) is postponed and rescheduled on Saturday 13 July 2024, Shift-II (02:00 PM to 05:00PM).

There is no change in the Examination Scheduled on Thursday 11 July 2024, Shift-I (09:30 AM to 12:30PM).

सभी छात्रों और स्टाफ सदस्यों को सूचित किया जाता है कि किसी अपरिहार्य कारण से, गुरुवार 11 जुलाई 2024 को शिफ्ट- II (दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक) होने वाली परीक्षा स्थगित कर दी गई है और शनिवार 13 जुलाई 2024, शिफ्ट- II (दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक) को पुनर्निधारित की गई है।

गुरुवार 11 जुलाई 2024, शिफ्ट-। (सुबह 09:30 बजे से दोपहर 12:30 बजे तक) की निर्धारित परीक्षा में कोई बदलाव नहीं है।

PROFESSIONAL UNIVER UShavujomen

Dy. Registrar (Exams) (MPU, Bhopal)

CC:

1. PS to Chancellor

PS to Pro-Chancellor
 PS to Executive Director

4. PS to Director General

5. PS to Vice Chancellor

6. PA to Registrar

7. PA to CFAO

8. All Deans

9. Website

10. Notice Board.

11. Office File

Madhyanchal Professional University, Ratibad, Bhopal (M.P.)

email: info@mpu.aci.in Website: www.mpu.ac.in